
   

UBND THỊ XÃ MƯỜNG LAY 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO 

THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 95/QĐ-BTC Mường Lay, ngày 20  tháng 02 năm 2020 

 
 QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành Thể lệ cuộc thi sáng tạo thanh, thiếu niên, nhi đồng  

thị xã Mường Lay năm 2020 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN,  

NHI ĐỒNG THỊ XÃ MƯỜNG LAY 
 

 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-BTC ngày 11 tháng 02 năm 2020 của Ban 

Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu niên, nhi đồng tỉnh Điện Biên, năm 

2020 về việc Ban hành Thể lệ Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh 

Điện Biên, năm 2020; 

 Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 07 tháng 02 năm 2020 của 

UBND thị xã Mường Lay về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi sáng tạo thanh 

thiếu niên, nhi đồng thị xã Mường Lay, năm 2020; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế - Cơ quan Thường trực cuộc thi sáng tạo 

thanh thiếu niên, nhi đồng thị xã Mường Lay, năm 2020, 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ cuộc thi sáng tạo thanh 

thiếu niên, nhi đồng thị xã Mường Lay năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng thị xã; các thành viên Ban Tổ chức cuộc thi, các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh; 

- TT. Thị ủy; 

- TT. HĐND thị xã; 

- Lãnh đạo UBND thị xã; 

- Ban KT - XH HĐND thị xã; 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, CVVX, KT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 
 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ 

Chui Văn Thành 
 

 

 


		thanhcv.ml@dienbien.gov.vn
	2020-02-24T07:37:46+0700




